
Dodatek č. 1 ke smlouvě
č. j. KRPT- 64715/ČJ-2017-0700VZ ze dne 5.4.2017

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení:
Zastoupena: RNDr. Ing. René Tichým, vedoucím odboru správy majetku
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Robert Los
E-mail:
Telefon: ,
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

Název firmy: LED zone s.r.o.
SÍd|o/místo podnikání: Ukrajinská 1439/14, Ostrava-Porúba, 708 00
IČO: 03662586
DIČ: CZ03662586
jejímž jménem jedná: Jan Vrbica
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Veden v živnostenském rejstříku Magistrát města Ostravy,
pod č.j.: SMO/348603/14/ZÚ/KUB , číslo případu: 380701/U2014/34185/KUB
(dále jen ,,zhotovitel")

l.

Smluvní strany se dohodly na změně části textu smlouvy v bodu Ill. odst. 2 tak, že uvedené
datum ,,15. 4. 2017" se nahrazuje datem ,,22. 4. 2017".

Ke změně dochází po vzájemné dohodě smluvních stran z důvodu nepředvídaných okolnosti na
straně objednatele.

Ill.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

lV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostravě dn

RNDr. Ing. R

vedoucí OSM

"° "

jan Vrbica

jednatel společnosti


